

# INSECMAN invest AB

559210-6313

## Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen och verkställande direktören upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

### **Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-31. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

### **Elektroniskt underskriven av**

Per-Åke Gisslén, Styrelseledamot

2025-07-31

# Förvaltningsberättelse

## Verksamheten

### Allmänt om verksamheten

Förvaltningsberättelse

Under räkenskapsåret 2024-01-01 / 2024-12-31 har verksamhet bedrivits.

Företaget har utökat försäljningen till nya produkter under det gångna året och det har varit en positiv påverkan på företaget.

Företaget ser tillförsikt på de närmaste åren.

Företaget säte ligger i Hammarstrand i Pålgård.

Pålgård 462

84491 Hammarstrand

## Flerårsöversikt

	2024-01-01 - 2024-12-31	2023-01-01 - 2023-12-31	2022-01-01 - 2022-12-31	2021-01-01 - 2021-12-31
Nettoomsättning	193 960	295 077	178 033	30 215
Resultat efter finansiella poster	18 932	50 876	43 775	-91 075
Soliditet (%)	-65	-34	2	-44

Försäljningen var lägre under hela året 2024 orsaken är att det gjordes ej lika mycket reklam via media som eller på annat sätt. redan under 2025 så ser vi en ökning av omsättningen efter att ökning ned marknadsföringen har skett och mer specifika produkter tas fram till kunderna.

## Förändringar i eget kapital

	Aktiekapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Vid årets ingång	50 000	-91 076	29 667	-11 409
Återbetalning av aktieägartillskott		-29 666		-29 666
Balanseras i ny räkning		29 667	-29 667	0
Årets resultat			9 969	9 969
<b>Vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-91 075</b>	<b>9 969</b>	<b>-31 106</b>

återbetalning av lån till ägare

## Resultatdisposition

Styrelsen och VD föreslår att den ansamlade förlusten

Balanserat resultat	-91 075
Årets resultat	9 969
<b>Summa</b>	<b>-81 106</b>
Disponeras enligt följande	
Balanseras i ny räkning	-81 106
<b>Summa</b>	<b>-81 106</b>

# Resultaträkning

	Not	2024-01-01	2023-01-01
	1	- 2024-12-31	- 2023-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		193 960	295 077
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		150 000	0
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>343 960</b>	<b>295 077</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Handelsvaror		-258 101	-200 116
Övriga externa kostnader		-42 988	-30 000
Personalkostnader	2	0	0
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		0	-12 000
Nedskrivningar av omsättningstillgångar utöver normala nedskrivningar		-8 958	0
Övriga rörelsekostnader		0	-2 085
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-310 047</b>	<b>-244 201</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>33 913</b>	<b>50 876</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i koncernföretag		0	0
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		1 453	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-16 434	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>-14 981</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>18 932</b>	<b>50 876</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>18 932</b>	<b>50 876</b>
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-8 963	-21 209
<b>Årets resultat</b>		<b>9 969</b>	<b>29 667</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Tillgångar</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Maskiner och andra tekniska anläggningar	3	45 000	0
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>45 000</b>	<b>0</b>
<b>Finansiella anläggningstillgångar</b>			
Lån till delägare eller närstående		0	0
<b>Summa finansiella anläggningstillgångar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>45 000</b>	<b>0</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Varulager m.m.</b>			
Råvaror och förnödenheter		0	0
Färdiga varor och handelsvaror		569 745	420 000
Förskott till leverantörer		0	1
<b>Summa varulager m.m.</b>		<b>569 745</b>	<b>420 001</b>
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		0	0
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		-566 888	-386 201
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>-566 888</b>	<b>-386 201</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>2 857</b>	<b>33 800</b>
<b>Summa tillgångar</b>		<b>47 857</b>	<b>33 800</b>

# Balansräkning

	Not 1	2024-12-31	2023-12-31
<b>Eget kapital och skulder</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-91 075	-91 076
Årets resultat		9 969	29 667
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-81 106</b>	<b>-61 409</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>-31 106</b>	<b>-11 409</b>
<b>Långfristiga skulder</b>	<b>4</b>		
Övriga skulder		40 000	5 000
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>40 000</b>	<b>5 000</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		0	0
Skatteskulder		8 963	21 209
Övriga skulder		30 000	19 000
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		0	0
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>38 963</b>	<b>40 209</b>
<b>Summa eget kapital och skulder</b>		<b>47 857</b>	<b>33 800</b>

# Noter

## Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Avskrivningstider

Typ av anläggningstillgång	Antal år
Maskiner och andra tekniska anläggningar	5

### Nyckeltalsdefinitioner

#### Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

#### Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

#### Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

## Not 2 - Medelantal anställda

2024-01-01  
- 2024-12-31

Medelantal anställda under året	0,0
---------------------------------	-----

## Not 3 - Maskiner och andra tekniska anläggningar

2024-12-31

### Anskaffningsvärden

Ingående anskaffningsvärden	20 000
Inköp	25 000
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>45 000</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>45 000</b>

## Not 4 - Långfristiga skulder

2024-12-31

Skulder som ska betalas senare än fem år efter balansdagen	40 000
--	--------

### Kommentar

inköp av material under året 2024

# Underskrifter

Årsredovisning för INSECMAN invest AB, 559210-6313  
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

Per-Åke Gisslén  
Per-Åke Gisslén  
Styrelseledamot och verkställande direktör  
2025-07-31